
 

 

UCHWAŁA NR 97/X/2015 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu Bazaru Osiedlowego BLOKI w Ciechanowie przy ul. Sienkiewicza 77  

 i Targowiska Miejskiego w Ciechanowie przy ul. Płońskiej 28 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) Rada Miasta uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się regulamin Bazaru Osiedlowego BLOKI stanowiący załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Ustala się regulamin Targowiska Miejskiego stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 23/III/2001Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie zatwier-

dzenia regulaminu targowicy przy ul. Płońskiej 28 i bazaru osiedlowego „Bloki” przy ul. Sienkiewicza 77. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów: 

Leszek Goździewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 października 2015 r.

Poz. 8077



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8077



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8077



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8077



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8077



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8077



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8077


		2015-10-08T12:07:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




